注册资本：3,000 万元

住所：天津自贸试验区（东疆保税港区）亚洲路 6975 号金融贸

易中心南区1-1-920（天津冠捷商务秘书有限公司托管第 057号）

经营范围：受托管理股权投资企业；从事投资管理及相关咨询

服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

㈦一致行动人之六：

名称：供销集团北京鑫诚投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91110102597672714G

法定代表人：米孟凯

类型：其他有限责任公司

成立日期：2012 年 6 月 21 日

注册资本：10,000 万元

住所：北京市西城区宣武门外大街甲 1 号 10 层 1003

经营范围：非证券业务的投资管理、咨询。（不得从事下列业务：

1、发放贷款；2、公开交易证券类投资或金融衍生品交易；3、以公

7

开方式募集资金；4、对除被投资企业以外的企业提供担保。）（“1、

未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证

券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所

投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金

不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经

营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

㈧以上信息披露义务人的关系

截止本公告披露之日：

⒈中国再生资源集团、中再资源、广东华清、中再生投资、新

兴新睿有限合伙、银晟资本和鑫诚投资分别持有公司股份

428,120,283股、104,667,052股、62,549,685股、53,394,635股、

30,126,257 股、7,556,325 股、6,270,216 股。

⒉中国再生资源集团是本公司的控股股东；中再资源、广东华

清、中再生投资是中国再生资源集团的全资子公司。

⒊新兴新睿有限合伙由江苏新供销基金和江苏中再生共同合伙

设立，其中：江苏新供销基金是普通合伙人，江苏中再生是有限合

伙人。江苏新供销基金是公司实际控制人供销集团的控股子公司新

供销基金的控股子公司，江苏中再生是公司控股股东的全资子公司。

⒋银晟资本是供销集团全资子公司慧农资本的全资子公司。

⒌鑫诚投资是供销集团和慧农资本共同出资、慧农资本控股的

子公司。

综上，中国再生资源集团、中再资源、广东华清、中再生投资、

新兴新睿有限合伙、银晟资本和鑫诚投资构成《上市公司收购管理

8

办法》中规定的一致行动人关系。

二、信息披露义务人本次权益变动情况

经中国证监会《关于同意中再资源环境股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复号》（证监许可〔2023〕1808号）同意注册，

公司向特定对象发行人民币普通股 268,993,891 股，并于 2024 年 8

月 8 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记、

托管及限售手续。

截至 2024 年 8 月 8 日，公司总股本由 1,388,659,782 股增至

1,657,653,673股，信息披露义务人合计持有公司股份数量保持不变，

仍为 692,684,453 股，但持股比例由 49.88%下降至 41.79%，被动稀

释 8.09%，具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前持股 本次权益变动后持股

股数
占总股

本比例
股数

占总股

本比例

中国再生资源开发集团有限公司 428,120,283  30.83% 428,120,283  25.83%

中再资源再生开发有限公司 104,667,052  7.54% 104,667,052  6.31%

广东华清再生资源有限公司 62,549,685  4.50% 62,549,685  3.77%

中再生投资控股有限公司 53,394,635  3.85% 53,394,635  3.22%

北京新兴新睿企业管理合伙企业（有限合伙） 30,126,257  2.17% 30,126,257  1.82%

银晟资本（天津）股权投资基金管理有限公司 7,556,325  0.54% 7,556,325  0.46%

供销集团北京鑫诚投资基金管理有限公司 6,270,216  0.45% 6,270,216  0.38%

合计 692,684,453  49.88% 692,684,453  41.79%

三、所涉及后续事项

㈠本次权益变动系公司向特定对象发行股份导致的被动稀释，

不涉及控股股东及其一致行动人减持，不触及要约收购，不会导致

公司控股股东及实际控制人发生变化，公司控股股东仍为中国再生

资源开发集团有限公司，实际控制人仍为中国供销集团有限公司，

不会对公司经营及治理结构产生影响。

㈡根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人履

9

行了披露权益变动的义务，具体内容详见公司与本公告同日在上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报

告书》。

特此公告。

中再资源环境股份有限公司董事会

2024 年 8 月 14 日